

اخبار ایران

رئیس شورای‌های حل اختلاف خوزستان :

بازرسی بهترین راه اصلاح امور شورا‌های حل اختلاف است



اهواز- رحمان محمدی، رئیس شوراهای حل اختلاف خوزستان گفت: برای رفع ایرادات و نقاط ضعف در شوراهای حل اختلاف، بازرسی بهترین راه اصلاح امور این نهاد می باشد.

به گزارش روابط عمومی شوراهای حل اختلاف استان خوزستان عبدالعالم زبیدی نیا معاون قضایی و رئیس شوراهای حل اختلاف خوزستان در جلسه ی با حضور بازرسان اداره کل شوراهای استان بر نقش بازرسی در اصلاح امور شوراهای حل اختلاف تأکید کرد و گفت: برای رفع ایرادات و نقاط ضعف در شوراهای حل اختلاف، بازرسی بهترین راه اصلاح امور شوراهاست و موجب تقویت آنان می شودوی افزود بازرسان باید با چالش‌های موجود در شوراهای حل اختلاف مقابله کنند و در حین بازرسیها ضمن رفع ایرادات به آموزش اعضا و کارکنان این نهاد برای ارتقا صلح و سازش و مخته‌س کردن پرونده ها اهتمام بیشتری داشته باشند و این بازرسیها باید با جدیت و دقت و با ارائه ابهتکار صورت بگیرد، زبیدی نیا در ادامه خاطر نشان کرد: ایوبدرم در سال جاری شوراهای حل اختلاف استان عملکرد مطلوبتری نسبت به سال گذشته داشته باشند و شاهد ارتقا کمی و کیفی رسیدگی به پرونده ها در شعب شوراها باشیم.در ادامه این جلسه بازرسان اداره کل شوراهای حل اختلاف خوزستان به ارائه نظرات، پیشنهادات و راهکارهای مناسب برای رفع ایرادات در شعب شوراها پرداختند.

اداره کل بیمه سلامت استان گیلان دستگاه برتر در جشنواره شهید جایی شد



رشت - علی حیدری : طی مراسمی که در سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان برگزار شد از دستگاههای برتر در ارزیابی عملکرد سال ۹۶ تجلیل بعمل آمد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بیمه سلامت در این مراسم تندیس جشنواره ولوح تقدیر به دکتر علی اکبری مدیرکل بیمه سلامت اهدا شد در بخشی از این تقدیر نامه آمده است: باتوجه به اینکه براساس نتایج ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۶ اداره کل از میان دستگاههای اجرایی استان به عنوان دستگاه برگزیده شناخته و معرفی شده است.برخود قرض می دادم از تلاش های ارزشمند و قابل تحسین جناب عالی و همکاران ارجمند تان تشکر و قدردانی نمایم.

اولین نشست مجمع سلامت شهرستان آبیگ برقرار شد



قزوین- اولین نشست مجمع سلامت شهرستان آبیگ با حضور شهردار احمدپور، فرماندار این شهرستان؛ دکتر سعید سعید اسکویی معاون اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی قزوین، دکتر محسن چیت سازان، مدیر شبکه بهداشت - درمان شهرستان آبیگ و سایر مسئولان شهرستانی در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.

در این نشست، دکتر اسکویی، هنگام بخش نامتگی در خصوص اهداف تشکیل مجمع سلامت، خاطر نشان کرد: هدف از تشکیل مجمع سلامت این نیست که سازمان ها در موضوع درمان و مسایل بهداشت در گیر شوند؛ بلکه باید در حوزه مسئولیت پذیری اجتماعی سلامت، مشارکت داشته باشند.معاون اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی قزوین با بیان اینکه تشکیل سازمان های مردم نهاد، نقش اصلی و بارزوی توانمند سلامت است و می تواند مشکلات را حل کند، افزود: مشکلات سلامت مردم می توانند توسط افراد همان محله و با همراهی کارشناسان حوزه بهداشت و درمان، شناسایی و در مجمع سلامت شهرستان، بررسی و برای آن ها تصمیمات لازم گرفته شود.فرماندار شهرستان آبیگ هم با بیان اینکه سلامت جسمانی فرد معمولا به خود او مرتبط می شود، ولی سلامت روان و سلامت اجتماعی یک انسان می تواند از شرایط و عوامل محیطی چون وضعیت اقتصادی، روابط خانوادگی و غیره، نشأت بگیرد، گفت: تمامی دستگاه های دولتی و مردم نهاد، بویژه شهرداری، شورای شهر و مساجد، می توانند شبکه بهداشت - درمان را در تشکیل مجمع سلامت یاری کنند. در ادامه، مدیر شبکه بهداشت - درمان شهرستان آبیگ ضمن ارائه گزارشی در خصوص وضعیت مرگ در این شهرستان اظهار کرد: تصادفات جاده ای و بیماری های غیر واگیر (بویژه بیماری های قلبی - عروقی و سرطان) بخش عمده ای از مرگ و میر در شهرستان را به خود اختصاص داده اند که باید بسیار جدی گرفته شود. در پایان این نشست، بیانیه مجمع سلامت شهرستان آبیگ توسط دکتر چیت سازان قرائت شد.

شهردار اصفهان:

حذف واژه عوارض و جایگزینی "مالیات" شهرداری ها را در تنگنا قرار می دهد



خود کرده است. سال گذشته در اصفهان ۱۰۰ میلیارد تومان تخلف ثبت شده که برای ثبت این میزان تخلف شهرداری باید تجهیزات لازم را فراهم و زیرساخت ها را ایجاد کند که هر کدام از این موارد هزینه بسیاری را می طلبد. این در حالیست که از این مبلغ هزینه ای بسیار جزئی به شهرداری اصفهان ناده شده است. وی عدم پرداخت اعتبارات پندهای "د و د" ماده هشت قانون هدفمندکردن پاره ها را یکی از دلایل حذف اعتبار سوخت شهرداری ها در بودجه سال ۹۷ است، افزود: قرار بوده دولت در ارتباط با این بند زبان های وارد شده به شهرداری ها و یا بخشی از هزینه های مربوط به حمل و نقل عمومی را پرداخت کند که نه تنها در مورد حمل و نقل عمومی هزینه ای از سوی دولت پرداخت نشده بلکه در خصوص جبران ضررها نیز هیچ بودجه ای پرداخت نشده است که در این زمینه نیازمند همیاری نمایندگان مجلس هستیم. وی تأکید کرد: در صورتیکه سهم دولت در خصوص خرید، تجهیز و نوسازی لوگان شهرداری در اصفهان شاهد و نگران مهاجرت ها، حاشیه نشینی و

مشکلات دیگر نباشیم. شهردار اصفهان با بیان اینکه باید نقطه نظرات کارشناسان و شهرداری ها در خصوص لایحه درآمدهای پایدار و مدیریت واحد شهری شنیده شود، اظهار داشت: طبیعی است یک نماینده شاید برای نخستین بار به فعالیت های شهری وارد شده باشد و اطلاعات تخصصی نداشته باشد. بنابراین این شهرداران هستند که باید اطلاعات لازم در خصوص شهرداری ها را به نمایندگان ارائه دهند. در صورتیکه از شهرداران عضو هیات مدیره سازمان همیاری ها بودند شاید می شد این موارد را بهتر پیگیری کرد. ایوبدرم این اصلاح در سازمان همیاری ها اجرا شود تا همه در کنار یکدیگر کارها را پیش ببریم. وی اضافه کرد: امروز از ظرفیت شورای عالی استان ها استفاده نمی شود این در حالیست که این شورا قدرت تقدیم لایحه به مجلس دارد. نوروزی گفت: باید شهرداری که در استان به نوعی به اصفهان در حوزه قطار حومه ای و حمل و نقل عمومی از تباطو دارند جلساتی داشته باشند تا بتوان مشکلات را مرتفع کرد. برخی گمان می کنند تنها باید به شهرداری خودشان توجه داشته باشند در حالیکه ما زمانی می توانیم اصفهانی آباد، بدون آلایندهی و بدون ترافیک داشته باشیم که همسایه های ما توانمند شده و برای آنها نیز امکانات فراهم شود. وی با بیان اینکه آبادانی شهرداری اطراف اصفهان کمک به شهر اصفهان است، تأکید کرد: در صورتیکه این نگاه وجود نداشته باشد حاشیه نشینی های متعدد در اصفهان ایجاد شده که منشأ همه جرایم می شود. باید با کمک یکدیگر و آبادانی استان شاهد رعایت حقوق شهروندی همه شهروندان و توسعه پایدار بر مبنای انسان با نگاه به نسل های آینده و رعایت محیط زیست باشیم.شهردار اصفهان تصریح کرد: امروز نمی توان از توسعه پایدار گفت اما نگاه به محیط زیست، انسان و ... وجود نداشته باشد زیرا این موارد به یکدیگر پیوسته است.

پیام فرماندار قم به مناسبت هفته نیروی انتظامی جمهوری اسلامی

قم- فرماندار قم در پیامی هفته نیروی انتظامی جمهوری اسلامی را تبریک گفت.

متن پیام بدین شرح است: بسمه تعالی افضل الله للمجاهدين بانوالهم والنفسهم علی القاعدین درجه وکلا وعد الله الحسنی وفضل الله للمجاهدين علی القاعدین اجرا عظیما «۹۵ نساء»

نام نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران همواره قرین با شجاعت، دلاوری و ایثارگری نیرووردمانی است که با توکل به خداوند متعال و استعانت از انبای قدسی حضرت ولی عصر (عج) در ایجاد امنیت و آسایش مردم با تلاش فراوان جان خود را نثار نموده اند. امنیت از مولفه های مهم و اساسی و زیربنایی هر جامعه توسعه یافته ای است که پایداری و بقای آن در سایه مجاهدتها و تلاش های نیروهای نظامی، امنیتی و انتظامی حاصل می شود و در این میان نقش و

بر خوررداری ۹۵ درصدی جمعیت شهری و روستایی استان چهارمحال و بختیاری از نعمت گاز طبیعی

۳۳۱۱ مورد در سال جاری اشتراک پذیری صورت گرفته که از این تعداد ۲۴۲۲ مورد شهری و ۸۶۸ مورد نیز روستایی است وی تعداد انشعابات نصب شده در سطح استان را ۱۸۱۵۲۱ انشعاب اعلام کرد و گفت: از این تعداد انشعاب نصب شده تعداد ۱۵۸۰ مورد در سال جاری اجرا شده است. مدیر عامل شرکت گاز استان ادامه داد: عملیات گازرسانی به شهر بازفت و ۵۲ روستا در سطح استان که عمدتا در مناطق سخت گزر و جنگلی می باشند با اعتباری بالغ بر ۵۲۷۰۰۰ میلیون ریال در حال اجراست وی گفت: در جهت محقق ساختن شعار سال که همان

تبریک گفت. متن پیام بدین شرح است: بسمه تعالی افضل الله للمجاهدين بانوالهم والنفسهم علی القاعدین درجه وکلا وعد الله الحسنی وفضل الله للمجاهدين علی القاعدین اجرا عظیما «۹۵ نساء» نام نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران همواره قرین با شجاعت، دلاوری و ایثارگری نیرووردمانی است که با توکل به خداوند متعال و استعانت از انبای قدسی حضرت ولی عصر (عج) در ایجاد امنیت و آسایش مردم با تلاش فراوان جان خود را نثار نموده اند. امنیت از مولفه های مهم و اساسی و زیربنایی هر جامعه توسعه یافته ای است که پایداری و بقای آن در سایه مجاهدتها و تلاش های نیروهای نظامی، امنیتی و انتظامی حاصل می شود و در این میان نقش و

در دیدار اعضای کمیسیون ماده ۵ استان اصفهان با نماینده مقام معظم رهبری و امام جمعه کاشان مطرح شد:

لزوم برگزاری کمیته کار کارشناسی جلسات کمیسیون ماده ۵ در شهرستانها با اطلاعات قوی

دکتر فتی استناداری، علی اکبر مرتضایی فرماندار شهرستان، سعید ابریشمی راد شهردار کاشان و کلیه اعضای کمیسیون ماده ۵ استان صبح روز گذشته از موارد قابل طرح در کمیسیون ماده ۵ شهر کاشان بازدید نمودند.اعضای کمیسیون بعد از بازدید از شهر کاشان در دیدار با آیت اله نمازی نماینده مقام معظم رهبری و امام جمعه کاشان در دفتر ایشان حضور یافتند.آیت اله عبدالملکی نمازی در جمع اعضای کمیسیون ماده ۵ استان گفتند: اقدامات انجام شده در جهت رفع امورات عموم توسط مسئولین صدقه چاربه است و امید است با تلاش همه مسئولان، ضمن رفع و رجوع مشکلات، زمین مصلی این شهر نیز به عنوان مکانی برای اجتناب عموم هر چه سریعتر اقدامات اولیه آن جهت واگذاری و احداث به نتیجه برسد.مدیر کل راه و شهرسازی در ادامه بیان داشت: با عنایت به دستورات امام جمعه محترم در خصوص واگذاری زمین جهت احداث مصلی در شهر کاشان، طبق توافقات گذشته به تعهدات خود بایند هستیم و بخش عمده ای از مشکلات واگذاری این اراضی مرتفع و امید است تا هرچه زودتر بتوانیم این مهم را در شهر

جانشین نیروی انتظامی استان قزوین:

بازاریان مومن و آگاه همراه انقلابند و توطئه دشمن را خنثی می کنند

قزوین- جانشین نیروی انتظامی استان قزوین گفت: بازاریان مومن و آگاه همرا انقلابند و توطئه دشمنان در ایجاد تفرقه و هنجار شکنی در حوزه اقتصاد را خنثی می کنند. سرهنگ حاجان جانشین نیروی انتظامی استان قزوین در همایش امنیت، پلیس و اصناف که روز سه شنبه در سالن سازمان صنعت برگزار شد اظهارداشت: بستر توسعه اقتصادی سیاسی و اجتماعی فقط امنیت است و اگر به هر دلیلی تحت تأثیر قرار گیرد به سایر امور آسیب می زند وی افزود: پیشرفت های اقتصادی کشور نیز مدیون امنیت است و نقش اصناف در تعادل بازار بسیار موثر است و باید تداوم پایدسرهنگ حاجان تصریح کرد: امروز دشمنان با سوار شدن بر موج ناامنی اقتصادی تلاش می کنند در فضای مجازی با دامن زدن به تعطیلی بازار و اعتصاب برای افزایش مشکلات اقتصادی دامن بزندان اما اصناف ما انقلابی مومن هستند و قریب دشمن را نمی خورند.حاجان یادآور شد: انقلاب از بطن مردم شکل گرفته و دستاوردها و مشکلاتش روی دوش مملست و با همه مشکلاتش شما اصناف و بازاریان طاقت آورده اید و نخواهید گذاشت عده ای موج سواری کنند. جانشین نیروی انتظامی استان قزوین یادآور شد: پلیس به عنوان خدمتگذار در تأمین امنیت استان تلاش می کند و در برخورد با متخلفان و برهم زدنگان امنیت جامعه جدی است

بازاریان ما افرادی هوشیار، ولایی، متعهد و مومن هستند و همین که در این شرایط در تعادل بازار نقش دارید باید از شما قدردانی شود.حاجان گفت: در حمایت از کالای ایرانی شما بازاریان نقش مهمی دارید و با تشویق مردم به خرید محصولات داخلی می توانید به شکوفایی اقتصادی کشور کمک کنیدوی یادآور شد: مراقب باشید و با تأکید کنشوها استکباری برای ما نقشه دارند تا امنیت و آرامش اقتصادی ما را به هم بزنند و بایدبا تعامل و بصیرت از این شرایط عبور کنیم.حاجان اظهارداشت: برای پیشگیری از سرقت و کاهش آسیب ها باید بازاریان از تجهیزات نوین در واحدهای صنعتی خود استفاده کنند و توجه به توصیه های پلیس و امنیای با آموزش های همگانی ضروری است.وی افزود: برای جلوگیری از سرقت از اصناف انتظار داریم ضمن نصب دوربین مدار بسته، ساماندهی نگهبان محله و اجرای توصیه کارشناسان برای بهبود فضای کسب و کار هم همت کنند.در ادامه سرهنگ مرادی رئیس پلیس آگاهی استان در خصوص پیشگیری از سرقت و سایر تخلف ها در عرضه بازار مطالبی بیان کرد و گفت: در جمهوری اسلامی با تأمین امنیت پایدار به اهداف خود رسیده ایم و امروز هم باید با تعامل و همکاری به تقویت امنیت در کشور کمک کنیم.وی افزود: توجه به پیشگیری و مسائلات حفاظتی و استفاده از قفل در واحدهای

مشکلات دیگر نباشیم. شهردار اصفهان با بیان اینکه باید نقطه نظرات کارشناسان و شهرداری ها در خصوص لایحه درآمدهای پایدار و مدیریت واحد شهری شنیده شود، اظهار داشت: طبیعی است یک نماینده شاید برای نخستین بار به فعالیت های شهری وارد شده باشد و اطلاعات تخصصی نداشته باشد. بنابراین این شهرداران هستند که باید اطلاعات لازم در خصوص شهرداری ها را به نمایندگان ارائه دهند. در صورتیکه از شهرداران عضو هیات مدیره سازمان همیاری ها بودند شاید می شد این موارد را بهتر پیگیری کرد. ایوبدرم این اصلاح در سازمان همیاری ها اجرا شود تا همه در کنار یکدیگر کارها را پیش ببریم. وی اضافه کرد: امروز از ظرفیت شورای عالی استان ها استفاده نمی شود این در حالیست که این شورا قدرت تقدیم لایحه به مجلس دارد. نوروزی گفت: باید شهرداری که در استان به نوعی به اصفهان در حوزه قطار حومه ای و حمل و نقل عمومی از تباطو دارند جلساتی داشته باشند تا بتوان مشکلات را مرتفع کرد. برخی گمان می کنند تنها باید به شهرداری خودشان توجه داشته باشند در حالیکه ما زمانی می توانیم اصفهانی آباد، بدون آلایندهی و بدون ترافیک داشته باشیم که همسایه های ما توانمند شده و برای آنها نیز امکانات فراهم شود. وی با بیان اینکه آبادانی شهرداری اطراف اصفهان کمک به شهر اصفهان است، تأکید کرد: در صورتیکه این نگاه وجود نداشته باشد حاشیه نشینی های متعدد در اصفهان ایجاد شده که منشأ همه جرایم می شود. باید با کمک یکدیگر و آبادانی استان شاهد رعایت حقوق شهروندی همه شهروندان و توسعه پایدار بر مبنای انسان با نگاه به نسل های آینده و رعایت محیط زیست باشیم.شهردار اصفهان تصریح کرد: امروز نمی توان از توسعه پایدار گفت اما نگاه به محیط زیست، انسان و ... وجود نداشته باشد زیرا این موارد به یکدیگر پیوسته است.

۸۱۶۳ واحد مسکونی استان مرکزی نیازمند بازاریابی است

اراک- رئیس اداره عمران و بهسازی اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: هشت هزار واحد مسکونی در این استان فرسوده و غیر مستحکم است و باید بازاریابی شود.

«سعید موزینی» افزود: بازاریابی این واحدهای مسکونی فرسوده حداقل به سه هزار و ۱۸ میلیارد ریال تقبذگی نیاز دارد.وی اظهار است: یکپهزار و ۳۱۲ واحد مسکونی فرسوده و بافت تاریخی آرام و ۲ هزار و ۴۵۲ واحد در مناطق دیگر این کلاشهر وجود دارد.رئیس اداره عمران و بهسازی اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت ۲۷۹ واحد مسکونی استان در بافت فرسوده تاریخی استان واقع شده اند.موزینی افزود: ۳۲ هکتار از محدوده بافت تاریخی اراک نیز فرسوده و نیازمند نوسازی و بهسازی است.وی اظهار داشت: نوسازی بافت های فرسوده و سبکوت گاه های غیررسمی بهترین راه برای ایمن کردن بناهای است که احتمال تخریب و آسیب در مواقع خطر را دارند. رئیس اداره عمران و بهسازی اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: برای اجرای برنامه های بازاریابی شهری در عرصه های مختلف به ویژه بافت های تاریخی، تسهیلات و مشوق های دولت می تواند در مشارکت سرمایه گذاران تأثیرگذار باشد. موزینی افزود: بخش خصوصی می تواند در حوزه بهره برداری مجدد از بناهای تاریخی و همچنین نوسازی مسکن ناایمن در این بافت ها به روش اعطای زمین از سوی دولت مشارکت داشته باشند و در راستای سیاست های بازاریابی شهری با هدف تجدید حیات در بافت های فرسوده و حاشیه ای فعالیت کند، وی، مشوق های ساخت بافت های فرسوده را شامل، اعطای تسهیلات اعم از نوسازی، ودیعه مسکن و خرید از محل صندوق یکم و همچنین بستهای تشویقی مشتمل بر تخفیف عوارض صدور پروانه، انشعاب ارائه خدمات فنی در قالب راه اندازی دفتر خدمات نوسازی از سوی دولت و شهرداری ها عنوان کرد رئیس اداره عمران و بهسازی اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: بیشتر بناهای بافت فرسوده استان سند ملکیت ندارند و این معضل باعث می شود تا نسبت بهره مندی از تسهیلات ویژه نوسازی بافت فرسوده برای آن ها مهیا نباشد

مدیرعامل توزیع برق کرمانشاه:

برای تأمین برق مورد نیاز مسیر تردد زوار اربعین آماده‌ایم

کرمانشاه- مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه گفت: برای تأمین روشنایی موکبها و تأمین برق مورد نیاز مسیر زوار اربعین آمادگی کامل داریم.

علیرداد مرادی‌مجد از آمادگی شرکت توزیع برق استان برای روشنایی معابر در آستانه ایام اربعین خبر داد و گفت: سال گذشته حدود ۲۰ میلیارد ریال برای تأمین روشنایی مورد نیاز اربعین هزینه کردیم و با تأییدری معابر وجود ندارد.وی ادامه داد: هم اکنون تمام مسیر قصرشرین به سز خسروی تأمین برق شده و روشنایی معابر آن برقرار است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از تأمین برق مورد نیاز برای محوطه پایانه خنصر هم خبر داد و تأکید کرد: برق مورد نیاز برای روشنایی پارکینگ زوار هم تأمین شده است.مجد از تقویت زیرساخت‌های تأمین برق برای خود شهر قصرشرین هم یاد کرد و افزود: در هیچ نقطه از شهر قصرشرین نقص تأمین برق و خاموشی نداریم.گفته این مسئول، برای شرایط حساس نیز ژانژاتورهای تأمین برق آماده شده که می‌تواند برق مورد نیاز برای یک شهر را تأمین کند وی درباره تأمین برق مورد نیاز موکبها نیز خاطر نشان کرد: هر موکبی که شناسنامه‌دار بوده و از سوی مراجع مربوطه مورد تأیید باشد، تأمین برق خواهد شد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه اظهار کرد: برق مطمئن برای مراکز حساس مانند مراکز فوریت‌های پزشکی، جایگاههای سوخت و ... نیز تأمین است.مجد از پای کار بودن آمکبهای شرکت نیروی برق در ایام اربعین هم یاد کرد که در صورت وجود هرگونه مشکل و نیاز در کوتاهترین زمان ممکن پای کار خواهند بود.

آگهی مناقصه عمومی (تکمیل جاده سلامت شرق اندیشه)

۳) سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاری در اسناد مناقصه درج گردیده است .
۴) شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .
۵) هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد .
۶) ارائه حداقل رتبه ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور در رشته راه و پاند یا انبیه برای خرید اسناد مناقصه الزامی می باشد .
۷) ارائه گواهی ارزش افزوده جهت خرید اسناد الزامی میباشد .
(ش.ر.۳۸۱۳۳/۲۰۱۳)

احداث درخشان نسوب - شهر دار شهر یار

تاریخ انتشار: ۱۹/۰۷/۹۷ | تاریخ انتشار: ۱۹/۰۷/۹۷